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S k a t

Gehörlosen-Landesskat-& Rommévereinigung Niedersachsen
Ausschuss im Gehörlosenverband Nds. e.V. & Mietglied der Deutschen Gehörlosen-Skatvereinigung e.V.

16.Niedersächsische 
Gehörlosen Meisterschaften

Ausrichter :  GV Stade
Stade, den  10. März 2012

S k a t



Platz Verein

1. AGV Braunschweig 1
2. AGV Braunschweig 2
3. GSV Braunschweig

1.Pl. AGV Braunschweig 1 2.Pl. AGV Braunschweig 2
1 Brüning, Karlheinz 986 1087 2.073 5 Brüning, Oliver 525 955 1.480
2 Kunde, Heinz-Walter 999 1246 2.245 6 Hinze, Matthias 656 668 1.324
3 Meyerhoff, André 1764 1251 3.015 7 Urbat, Matthias 0 0 0
4 Koch, Volker 1010 625 1.635 8 Eggert, Fritz 605 670 1.275

8.968 4.079

3.Pl. GSV Braunschweig
9 Kirsch, Bernard 593 1018 1.611
10 Nitschmann, Siegfried 359 561 920
11 Amtsfeld, Norbert 993 506 1.499
12 Herzog, Bernd 0 0 0

4.030

Platz Name Verein 1.S. 2.S. g./v. Ges.

1. 3 Meyerhoff, André AGV Braunschweig 1 1.764 1.251 32/3 3.015

2. 14 Schweder, Gerd AGV Hildesheim 790 1.705 27/3 2.495

3. 13 Hielscher, Wolfgang AGV Hildesheim 965 1.303 19/1 2.268

4. 2 Kunde, Heinz-Walter AGV Braunschweig 1 999 1.246 23/4 2.245

5. 1 Brüning, Karlheinz AGV Braunschweig 1 986 1.087 20/1 2.073

6. 4 Koch, Volker AGV Braunschweig 1 1.010 625 18/3 1.635

7. 9 Kirsch, Bernard GSV Braunschweig 593 1.018 16/2 1.611

8. 11 Amtsfeld, Norbert GSV Braunschweig 993 506 19/4 1.499

9. 5 Brüning, Oliver AGV Braunschweig 2 525 955 15/2 1.480

10. 6 Hinze, Matthias AGV Braunschweig 2 656 668 12/1 1.324

11. 15 Sonka, Thomas GV Rotenburg / Wümme 630 685 19/6 1.315

12. 8 Eggert, Fritz AGV Braunschweig 2 605 670 20/6 1.275

13. 10 Nitschmann, Siegfried GSV Braunschweig 359 561 12/4 920

14. 12 Herzog, Bernd GSV Braunschweig 0 0 0/0 0

Stade, 10. März 2012

4.030

M a n n s c h a f t  :  Skat

E i n z e l  :  Skat

E r g b n i s s e  :  Mannschaft - Skat

Gesamt

8.968
4.079



Platz Name Verein 1.S. 2.S. g./v. Ges.

1. 13 Hielscher, Wolfgang AGV Hildesheim 965 1303 19/1 2.268
14 Schweder, Gerd AGV Hildesheim 790 1705 27/3 2.495

4.763

2. 3 Meyerhoff, André AGV Braunschweig 1 1764 1251 32/3 3.015
4 Koch, Volker AGV Braunschweig 1 1010 625 18/3 1.635

4.650

3. 1 Brüning, Karlheinz AGV Braunschweig 1 986 1087 20/1 2.073
2 Kunde, Heinz-Walter AGV Braunschweig 1 999 1246 23/4 2.245

4.318

4. 11 Amtsfeld, Norbert GSV Braunschweig 993 506 19/4 1.499
15 Sonka, Thomas GV Rotenburg / Wümme 630 685 19/6 1.315

2.814

5. 9 Kirsch, Bernard GSV Braunschweig 593 1018 16/2 1.611
10 Nitschmann, Siegfried GSV Braunschweig 359 561 12/4 920

2.531

Stade, 10. März 2012

T a n d e m  :  Skat


